2

	Số biên nhận: ..........................................
Ngày nhận: ............./ ............/20.............

PHIẾU ĐỀ NGHỊ NÂNG, DỜI ĐỒNG HỒ NƯỚC

Kính gửi : Công ty Cổ phần Cấp nước Trung An.
Hôm nay, ngày……tháng……năm  ..…..., tại Công ty Cổ phần Cấp nước Trung An,
Người đề nghị (Chủ cũ, Chủ mới, người đi thay):
Hộ khẩu thường trú:
Điện thoại liên lạc:
Đề nghị Công ty Cổ phần Cấp nước Trung An nâng, dời đồng hồ nước (ĐHN):
Tên trên hợp đồng DVCN:
Số danh bộ:
Đồng hồ nước đặt tại địa chỉ:

Số định danh cá nhân/MST/Mã số đơn vị có quan hệ với ngân sách:
[bookmark: _GoBack] 	Tôi không muốn cung cấp số định danh cá nhân/MST/Mã số đơn vị có quan hệ với ngân sách.
Lý do nâng, dời đồng hồ nước:

I. Nâng, dời không thay đổi thiết kế của đồng hồ nước hiện hữu với giá khoán như sau:
A. Đồng hồ nước có hộp bảo vệ:
1. Nâng ĐHN có hộp bảo vệ (bao gồm thay mới hộp bảo vệ):
             Giá khoán là 2.297.000 đồng.                  Ký tên xác nhận:……….................
2. Dời ĐHN DN 15mm có hộp bảo vệ (tịnh tiến trong phạm vi dưới 1m):
             Giá khoán là 1.266.000 đồng.                  Ký tên xác nhận:…….......................
3. Dời ĐHN DN 15mm có hộp bảo vệ (tịnh tiến trong phạm vi 1m - 5m):
             Giá khoán là 2.921.000 đồng.                  Ký tên xác nhận:…….......................
4. Dời ĐHN DN 15mm có hộp bảo vệ (tịnh tiến trong phạm vi 5m - 10m):
             Giá khoán là 5.028.000 đồng.                  Ký tên xác nhận:…….......................
B. Đồng hồ nước không hộp bảo vệ:
1. Nâng ĐHN không hộp bảo vệ (không xin phép đào đường):
             Giá khoán là 915.000 đồng.                    Ký tên xác nhận:…….......................
2. Dời ĐHN không hộp bảo vệ (tịnh tiến trong phạm vi dưới 1m):
             Giá khoán là 811.000 đồng.                    Ký tên xác nhận:…….......................
3. Dời ĐHN không hộp bảo vệ, tịnh tiến trong phạm vi 1m - 5m:
             Giá khoán là 2.468.000 đồng.                  Ký tên xác nhận:…….......................
4. Dời ĐHN không hộp bảo vệ, tịnh tiến trong phạm vi 5m - 10m:
             Giá khoán là 4.574.000 đồng.                  Ký tên xác nhận:…….......................
5. Dời ĐHN không hộp bảo vệ ra ngoài bất động sản và cấp mới hộp bảo vệ (tịnh tiến với chiều dài bất kỳ):
             Giá khoán là 2.912.000 đồng.           	Ký tên xác nhận:…….......................
II. Nâng, dời thay đổi thiết kế của đồng hồ nước hiện hữu (từ trái qua bên phải, từ phải qua trái, từ sau nhà ra trước nhà…và có gắn hộp bảo vệ):
   Giá tiền theo khảo sát, thiết kế thực tế tại hiện trường. Sau 05 ngày làm việc, nhân viên của Công ty sẽ đến khảo sát, thiết kế.
Trường hợp hồ sơ nâng dời đồng hồ nước bị trở ngại thi công (không được cấp phép đào đường, chưa có mạng lưới đường ống cấp nước đến điểm cần di dời đồng hồ nước,…), Công ty sẽ hoàn lại tiền cho khách hàng.
Trường hợp khách hàng đổi ý không muốn tiếp tục hồ sơ nâng dời đồng hồ nước, Công ty sẽ không hoàn tiền các chi phí thiết kế, giám sát và quản lý theo bảng dự toán đã lập.
Sau khi được nâng, dời đồng hồ nước, tôi xin cam kết chịu hoàn toàn trách nhiệm khi đồng hồ nước xảy ra các sự cố dẫn đến đồng hồ nước không còn hiện trạng ban đầu như: đứt chì mặt số, đứt chì khóa góc, mất hoặc hư đồng hồ nước, bể hộp bảo vệ, mất nắp hộp bảo vệ…
Nếu là chủ mới tôi cam kết làm thủ tục sang tên theo đúng quy định của Công ty.
Hồ sơ của khách hàng đính kèm: Giấy xác nhận hết nợ tiền nước.

		NHÂN VIÊN TIẾP NHẬN
	TP. HCM, ngày ..… tháng ….. năm ……
Người đề nghị
(Ký tên và ghi rõ họ tên)

S

?

 biên nh

?

n: ..........................................

Ngày nh

?

n: ............./ ............/20

.

............

PHI

?

U Đ

?

 NGH

?

 NÂNG, D

?

I Đ

?

NG H

?

NƯ

?

C

Kính g

?

i :

Công ty C

?

 ph

?

n C

?

p nư

?

c Trung An.

Hôm nay, ngày……tháng……năm  .

.

…

..

., t

?

i Công ty C

?

 ph

?

n C

?

p n

ư

?

c Trung An,

Ngư

?

i đ

?

 ngh

?

 (Ch

?

 c

u

, Ch

?

 m

?

i, ngư

?

i đi thay):

................................

........................

H

?

 kh

?

u thư

?

ng trú:

................................

................................

................................

...

Đi

?

n tho

?

i liên l

?

c:

................................

................................

................................

.....

Đ

?

 ngh

?

 Công ty C

?

 ph

?

n C

?

p nư

?

c Trung

An nâng, d

?

i đ

?

ng h

?

 nư

?

c (ĐHN):

Tęn tręn h

?

p đ

?

ng DVCN

:

................................

................................

.........................

S

?

 danh b

?

:

................................

................................

................................

................

Đ

?

ng h

?

 nư

?

c đ

?

t t

?

i đ

?

a ch

?

:

................................

................................

......................

................................

................................

................................

................................

.

S

?

đ

?

nh danh cá nhân/MST/Mă s

?

đơn v

?

có quan h

?

v

?

i ngân sách:

............................

c

Tôi

không

mu

?

n cung c

?

p s

?

đ

?

nh danh cá nhân/MST/Mă s

?

đơn v

?

có quan

h

?

v

?

i ngân s

ách.

Lư do nâng, d

?

i đ

?

ng h

?

 nư

?

c:

................................

................................

...................

I.

Nâng, d

?

i không thay đ

?

i thi

?

t k

?

c

?

a đ

?

ng h

?

nư

?

c hi

?

n h

?

u v

?

i giá khoán

như sau:

A. Đ

?

ng h

?

nư

?

c có h

?

p b

?

o v

?

:

1. Nâng ĐHN

có h

?

p b

?

o v

?

(bao g

?

m thay m

?

i h

?

p b

?

o v

?

)

:

c

Giá khoán lŕ

2.297.000

đ

?

ng.

Ký tên xác nh

?

n:……….................

2. D

?

i ĐHN DN 15mm

có h

?

p b

?

o v

?

(t

?

nh ti

?

n

trong ph

?

m vi

dư

?

i 1m):

c

Giá khoán là 1.

266

.000 đ

?

ng.

Ký tên xác nh

?

n:…….......................

3. D

?

i ĐHN DN 15mm

có h

?

p

b

?

o v

?

(t

?

nh ti

?

n

trong ph

?

m vi

1

m

-

5m):

c

Giá khoán lŕ 2.

921.

000 đ

?

ng.                  Ký tên xác nh

?

n:…….......................

4. D

?

i ĐHN DN 15mm

có h

?

p b

?

o v

?

(t

?

nh ti

?

n trong ph

?

m vi 5

m

-

10m):

c

Giá khoán lŕ

5.028

.000 đ

?

ng.

Ký tên xác nh

?

n:…….......................

B. Đ

?

ng h

?

 nư

?

c không h

?

p b

?

o v

?

:

1. Nâng ĐHN

không h

?

p b

?

o v

?

(không

xin phép đào đư

?

ng

):

c

Giá khoán là

915

.000 đ

?

ng.

Ký tên xác nh

?

n:…….......................

   S ?  biên nh ? n: ..........................................   Ngày nh ? n: ............./ ............/20 . ............

PHI ? U Đ ?  NGH ?  NÂNG, D ? I Đ ? NG H ?   NƯ ? C     Kính g ? i :  Công ty C ?  ph ? n C ? p nư ? c Trung An.   Hôm nay, ngày……tháng……năm  . . … .. ., t ? i Công ty C ?  ph ? n C ? p n ư ? c Trung An,   Ngư ? i đ ?  ngh ?  (Ch ?  c u , Ch ?  m ? i, ngư ? i đi thay):   ................................ ........................     H ?  kh ? u thư ? ng trú:   ................................ ................................ ................................ ...     Đi ? n tho ? i liên l ? c:   ................................ ................................ ................................ .....     Đ ?  ngh ?  Công ty C ?  ph ? n C ? p nư ? c Trung   An nâng, d ? i đ ? ng h ?  nư ? c (ĐHN):   Tên trên h ? p đ ? ng DVCN :   ................................ ................................ .........................     S ?  danh b ? : ................................ ................................ ................................ ................     Đ ? ng h ?  nư ? c đ ? t t ? i đ ? a ch ? :   ................................ ................................ ......................       ................................ ................................ ................................ ................................ .     S ?   đ ? nh danh cá nhân/MST/Mã s ?   đơn v ?   có quan h ?   v ? i ngân sách:   ............................          Tôi  không   mu ? n cung c ? p s ?   đ ? nh danh cá nhân/MST/Mã s ?   đơn v ?   có quan  h ?   v ? i ngân s ách.    Lý do nâng, d ? i đ ? ng h ?  nư ? c:   ................................ ................................ ...................       I.   Nâng, d ? i không thay đ ? i thi ? t k ?   c ? a đ ? ng h ?   nư ? c hi ? n h ? u v ? i giá khoán  như sau:   A. Đ ? ng h ?   nư ? c có h ? p b ? o v ? :   1. Nâng ĐHN  có h ? p b ? o v ?   (bao g ? m thay m ? i h ? p b ? o v ? ) :                   Giá khoán là  2.297.000   đ ? ng.                    Ký tên xác nh ? n:……….................   2. D ? i ĐHN DN 15mm  có h ? p b ? o v ?   (t ? nh ti ? n  trong ph ? m vi  dư ? i 1m):                   Giá khoán là 1. 266 .000 đ ? ng.                    Ký tên xác nh ? n:…….......................   3. D ? i ĐHN DN 15mm  có h ? p   b ? o v ?   (t ? nh ti ? n  trong ph ? m vi  1 m   -   5m):                   Giá khoán là 2. 921. 000 đ ? ng.                  Ký tên xác nh ? n:…….......................   4. D ? i ĐHN DN 15mm  có h ? p b ? o v ?   (t ? nh ti ? n trong ph ? m vi 5 m   -   10m):                   Giá khoán là  5.028 .000 đ ? ng.                    Ký tên xác nh ? n:…….......................   B. Đ ? ng h ?  nư ? c không h ? p b ? o v ? :   1. Nâng ĐHN  không h ? p b ? o v ?   (không  xin phép đào đư ? ng ):                   Giá khoán là  915 .000 đ ? ng.                         Ký tên xác nh ? n:…….......................